

.....
ZP.251.12.10.2017

wg
rozdzielnika

Dot: wyjaśnienia treści „SIWZ” ZP. 251.12.2017

W odpowiedzi na zapytania w sprawie wyjaśnienia treści zapisu „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia „ – ZP.251.12.2017 na wykonanie:

**„PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3142D W MIEJSCOWOŚCI MAKOLNO”
(w formule zaprojektuj i wybuduj)**

Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl. na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r poz. 1579 ze zm.) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1

Brak jakichkolwiek informacji o zrzucie kanalizacji deszczowej, wymaganiach, czy ma uwzględniać tylko drogę (to są tereny górskie i spływ z terenu może być znaczny). Prosimy o dodatkowe informacje.

Odpowiedz nr 1

Rozwiązanie odprowadzenia zrzutów wody kanalizacji deszczowej dotyczyć tylko drogi.

Pytanie nr 2

Brak informacji o decyzji środowiskowej. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedz nr 2

Zamawiający nie posiada decyzji środowiskowej.

Pytanie nr 3

Wymagana konstrukcja KR 1 z w-wą ścieralną z SMA - tego się raczej nie stosuje. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedz nr 3

Zamawiający postawił wymóg wykonania warstwy ścieralnej z SMA.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie ilości działek do podziału.

Odpowiedz nr 4

Zamawiający nie przewiduje podziału działek.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie jaka jest grubość istniejącej warstwy bitumicznej?

Odpowiedz nr 5

Grubość istniejącej warstwy bitumicznej wynosi od 3 do 6 cm. .

Pytanie nr 6

Jak jest istniejąca podbudowa (kruszywo, kostka, etc.)?

Odpowiedz nr 6

Istniejąca podbudowa jest z kruszywa łamanego.

K/O

1. Adresat zapytań

2. a/a J.R.

Wyjaśnienia „SIWZ” umieszczono:

1. BIP- strona internetowa: www.bip.zdp-zabkowice.pl

2. Tablica Ogłoszeń – siedziba zamawiającego

D Y R E K T O R
Zarządu Dróg Powiatowych
Antoni Drożdż